

8 Mart 2024



İSTANBUL SANAYİ ODASI
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
VİZYONU



Yeşil Bülten



İSO sanayinin iklim değişikliğine adaptasyonu için harekete geçiyor

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı kapsamında finanse edilen, İstanbul Sanayi Odası koordinatörlüğünde ve TÜBİTAK MAM ortaklığında gerçekleştirilen İklim Değişikliğine Karşı Hassas Sanayi Sektörlerinin Adaptasyon Kapasitesinin Risk Değerlendirmesi Yoluya Geliştirilmesi (ClimaTech4Industry) Projesi'nin açılış toplantısı İstanbul Sanayi Odası'nın Odakule binasında gerçekleşti. Proje, Türkiye'nin imalat sektörlerinin iklim değişikliğine adaptasyonunun sağlanması doğrultusunda kapasitelerinin geliştirilmesi ve dayanıklılığının artırılmasını amaçlıyor.

[Haberi okumak için tıklayınız](#)



Toplumsal cinsiyet eşitliği, sürdürülebilir bir gelecek için önem taşıyor

Günümüz dünyasında, toplumsal cinsiyet eşitliği, birçok krizin merkezinde yer alıyor. Kadınların ve kız çocuklarının haklarını güvence altına almak, sadece adil bir toplum oluşturmanın değil, aynı zamanda ekonomik refahın ve gezegenimizin sürdürülebilirliği için de önem taşıyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması Özel Sektör Bilgilendirme Semineri düzenlendi

SKDM'nin etkilerinin azaltılmasına yönelik çalışmalara dikkat çekmek amacıyla T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda düzenlenen AB Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması (SKDM) Özel Sektör Bilgilendirme Semineri'nde, SKDM'nin iş dünyası üzerindeki olası etkileri ele alınarak, şirketlerin bu düzenlemeye nasıl uyum sağlayabilecekleri konusunda detaylı bilgiler paylaşıldı.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



AB, Net Sıfır Sanayi Yasası ile karbonsuz iklim nötr bir geleceğe doğru ilerliyor

Avrupa Birliği (AB), Net Sıfır Sanayi Yasası ile temiz teknolojilerin yerel üretim kapasitesinin artırılmasını ve AB'nin temiz teknoloji merkezi haline getirilmesini hedefliyor. Yasa ile Avrupa sanayisinin rekabetçi yapısının korunması, risklere karşı dayanıklılığının artırılması ve AB'nin 2050'de dünyanın ilk iklim nötr kıtası olması hedeflerine ulaşmasına katkı sağlanması amaçlanıyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



Avrupa daha sürdürülebilir bir tekstil sektörü için hazırlanıyor

Avrupa Tekstil ve Hazır Giyim Konfederasyonu (European Apparel and Textile Confederation, EURATEX) tarafından yayımlanan "Manifesto: Avrupa Tekstil ve Hazır Giyim Endüstrisi'nden Avrupa Seçimleri İçin Tavsiyeler Haziran 2024" raporu, tekstil ve hazır giyim endüstrisinin sürdürülebilirliğini ve rekabetçi yapısını korumaya yönelik tavsiyeler içeriyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



Tedarik zinciri yönetiminde sürdürülebilirlik rekabet avantajı sağlıyor

BSI Group'un yayımladığı rapor, son birkaç yıl içerisinde dünyada yaşanan gelişmelerin ışığında, şirketlerin tedarik zincirleri boyunca sürdürülebilirliğe odaklanmalarının büyük önem taşıdığına dikkat çekiyor. Bu doğrultuda şirketlere çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim açılarından kendilerini geliştirmelerine yönelik çeşitli öneriler sunuyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



Doğal İklim Çözümleri, iklim değişikliğiyle mücadelede etkili bir yol sunuyor

Doğal İklim Çözümleri projeleri (Natural Climate Solutions, NCS), karbon depolamayı artırmak ve sera gazı emisyonlarını önlemek için arazinin korunmasını ve restorasyonunu amaçlıyor. Dünya Ekonomik Forumu, NCS projelerinin küresel ortalama sıcaklık artışının 1,5°C ile sınırlandırılması için gereken emisyon azaltımlarının yaklaşık yüzde 30'unu sağlayabileceğine dikkat çekiyor.

[Haberini okumak için tıklayınız](#)



İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00

Sürdürülebilirlik ve Koordinasyon Şubesi - surdurulebilirlik@iso.org.tr